
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00408912- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

El informe presentado por la Dirección de Inclusión Social y el listado de
beneficiarios/as de la Convocatoria 2022 de Becas Deportivas de Competición
y de Recreación UNC;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución SAE Nº. RESOL-2022-16-E-UNC-SAE#REC se
aprobó la renovación del Sistema de Becas de Deportes 2022 para
Estudiantes de la UNC;

Que la convocatoria se realizó desde el 31 de agosto y hasta el 22 de
septiembre, y el proceso de selección y posterior elaboración del listado de
beneficiarios/as estuvo a cargo de Departamento de Servicio Social, con la
supervisión de la Dirección de Inclusión Social;

Que el informe se fundamentó en los requisitos establecidos en la convocatoria
y en la presencia de indicadores de vulnerabilidad en la población estudiantil
que se inscribió a la convocatoria;

Que en el orden 105 del expediente de referencia, se agrega el informe de la
convocatoria, y en el orden 106, el listado de beneficiarios/as de cada Unidad
Académica;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:



ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios/as de la Convocatoria
2022 de Becas Deportivas de Competición y de Recreación UNC, realizada
desde el 31 de agosto y hasta el 22 de septiembre de 2022, con vigencia hasta
diciembre del corriente año, y que como Anexo I forma parte integrante de la
presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto. de Servicio Social, y a la Dirección de Deportes. Cumplido,
archívese.

eb





Listado de beneficiarios/as BECAS DEPORTIVAS


APELLIDO Y NOMBRE DNI CUIL FACULTAD CARRERA TIPO DE BECA ACTIVIDAD DEPORTIVA
1 RESIO MARIA SARA 37166864 27371668646 Facultad de Filosofía y Humanidades Lic. en Filosofia Beca Deportiva de Recreacion Boxeo
2 ALDONATE DANA PIERINA 41902473 27419024738 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiologia y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion 
3 ESQUIVEL D'ANTUENE ELIANA ANTONELLA 37304948 23373049484 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiologia y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
4 CORAZZA JUAN PABLO 43410872 20434108722 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
5 ARAMAYO ANAHÍ RUTH 38469905 27384699052 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Competicion Voley 
6 BUSTOS PASSERO CRISTIAN FEDERICO 42260287 23422602879 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Musculación
7 CARRANZA ANA VICTORIA 43134668 27431346686 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
8 JARA LEONARDO TOMAS 38577175 20385771755 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Basquet
9 MEDRANO HILDA ALDANA 45087743 27450877439 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Funcional


10 ZULETA JOSE MATEO 44175693 20441756934 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
11 CABRAL LOURDES DEL MILAGROS 44075771 27440757710 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicacion Social Beca Deportiva de Recreacion Funcional







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as _BECAS DEPORTIVAS UNC_ Convocatoria 1ra.Quincena
Sept./22


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 23 de Septiembre de 2022

				2022-09-23T10:28:58-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00781501-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2022-00781501-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-09-23T10:29:04-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 12 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-432-E-UNC-BIMO#REC
		2022-10-12T16:04:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-12T16:04:38-0300
	GDE UNC




